
 

 

 

 
COORDINADORES CURSO 2023-24 

    

     

GRUPO 

Coordinador/a Mail coorporativo 

MAÑANAS TARDES MAÑANAS TARDES 

1º CICLO JOYERÍA Heidi Schechinger hschechinger@easdvalencia.com 

2º CICLO JOYERÍA Lluís Mira i Borderia llmira@easdvalencia.com 

1º JOYERÍA Eva Verdú Vila everdu@easdvalencia.com 

2º JOYERÍA Miguel Ángel Maestre Yago mamaestre@easdvalencia.com 

3º JOYERÍA Ángela Bermúdez Pöhlmann abermudez@easdvalencia.com 

1º PRODUCTO Pilar Mellado Ignacio Gutierrez pmellado@easdvalencia.com ngutierrez@easdvalencia.com 

2º PRODUCTO Lucia Serna Pedro Ochando lserna@easdvalencia.com pochando@easdvalencia.com 

3º PRODUCTO Migue Lopez Gil Rosario Ibañez mlopez@easdvalencia.com ribanez@easdvalencia.com 

COORD. TFG PRODUCTO Ines Andres Devesa iandres@easdvalencia.com 

 
1º ILUSTRACIÓN Miriam Moreno Josep Manuel Juan mmorenos@easdvalencia.com jmjuan@easdvalencia.com 

2º ILUSTRACIÓN Isabel Remohí Guillermo Bellod gbellod@easdvalencia.com iremohi@easdvalencia.com 

3º ILUSTRACIÓN César Desé 

 

cdese@easdvalencia.com 

 
1º FOTO Y C.A Eva López González elopez@easdvalencia.com 

2º FOTO Y C.A Amparo Sánchez Soro assoro@easdvalencia.com 

3º FOTO Y C.A Marta Leticia Sánchez mlsanchez@easdvalencia.com 

COORD. TFG FOTO Raquel Damiá Levy rdamia@easdvalencia.com 

1º CICLO FOTO Javier Lasén Pellón jlasen@easdvalencia.com 

2º CICLO FOTO Pablo Santamarina Campos psantamarina@easdvalencia.com 

1º GRÁFICO Ana Mª Latre Andrés María Carme Adrià Montagut alatre@easdvalencia.com cadria@easdvalencia.com 

2º GRÁFICO Miguel Ángel Martí Alcaraz Helena Mañó Grau mmarti@easdvalencia.com hmanyo@easdvalencia.com 

3º GRÁFICO Neus Cerdà Rico Pau Orts Ros ncerda@easdvalencia.com por@easdvalencia.com 

COORD. TFG GRÁFICO David Zanón Andrés dzanon@easdvalencia.com 

1º MODA Desamparados Pardo Cuenca Raquel Macías González apardo@easdvalencia.com rmacias@easdvalencia.com 

2º MODA Patricia Vilanova Plana María Manrique Arona pvilanova@easdvalencia.com mmanrique@easdvalencia.com 

3º MODA Amparo Peguero Perales M Felicita Ruíz Navarro apeguero@easdvalencia.com mfruiz@easdvalencia.com 

COORD. TFG MODA Cristina Domenech Rollo cdomenech@easdvalencia.com 

1º INTERIORES Mercè Orihuel Ferràndiz Salvador González Vidal morihuel@easdvalencia.com sgonzalez@easdvalencia.com 

2º INTERIORES Celia Muñoz Juan Amparo Nuñez Martínez cmunoz@easdvalencia.com anunez@easdvalencia.com 

3º INTERIORES Alejandra Benayas Checa Mª José Almiñana Gregori abenayas@easdvalencia.com mjalminana@easdvalencia.com 

COORD. TFG INTERIORES Carmen Martínez Gregori cmartinez @easdvalencia.com 

 


